

# Oficina Universal, S.A.



C/ Francisco Prats Ramirez #451  
Ens. Evaristo Morales, Sto. Dgo, R.D.  
Teléfono: 809-565-3349  
Fax: 809-472-3423  
RNC: 1-01-74211-9  
E-Mail: ventas@oficinauniversal.com

## C o t i z a c i ó n

**Cliente:** LIGA MUNICIPAL DOMINICANA (LMD)  
**Dirección:** ubicado en la Av. Jiménez Moya, Esquina  
Correa Y Cidron, Centro de Los Héroes  
**Teléfono:** 809-533-3686  
**Fax:**  
**Atención:** Compras y Contrataciones EXT 2039  
**email:**  
**Vendedor:** OFICINA UNIVERSAL

**Numero:** 101005  
**Fecha:** 9/10/19

Pagina

1 de 1

Codigo	Cantidad	Empaque	Descripción	Desc.	Precio	Total
2600-400	25	UNIDAD	CAJA PAPEL BOND 20 81/2X11 INFOPRINT	0.00	1,650.00	41,250.00
2600-02	5	UNIDAD	CAJA PAPEL BOND 20 81/2 X13 INFOPRINT	0.00	3,070.00	15,350.00
2400-012	60	Caja	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11	0.00	220.00	13,200.00
2900-52	10	UNIDAD	POST IT 3X3 12/1	0.00	360.00	3,600.00
2500-017	6	UNIDAD	DOCENA MARCADOR PERMANENTE NEGRO	0.00	240.00	1,440.00
2900-858	3	UNIDAD	DOCENA CINTA ADHESIVA 2 X 100	0.00	948.00	2,844.00
2258-006	2	UNIDAD	DOCENA LIBRO RECORD 300 PAG.	0.00	2,400.00	4,800.00
2950-015	2	UNIDAD	CAJA SOBRE MANILA->9 X 12 500/1	0.00	1,500.00	3,000.00
2950-006	2	UNIDAD	CAJA SOBRE MANILA->10 X 13 500/1	0.00	1,500.00	3,000.00
2900-34	50	Caja	PENDAFLEX 81/2X11 25/1	0.00	337.00	16,850.00
2500-0004	12	UNIDAD	DOCENA RESALTADOR VARIOS COLORES	0.00	204.00	2,448.00
2500-008	48	UNIDAD	DOCENA LAPIZ BEROL MIRADO CLASICO	0.00	93.00	4,464.00
2500-04	120	Caja	DOCENA BOLIGRAFOS AZUL FABER CASTELL	0.00	73.00	8,760.00
2900-250	288	UNIDAD	LIBRETA RAYADA AMARILLA 5 X 8 IMPORTADA	0.00	30.00	8,640.00
2500-035	144	UNIDAD	LIBRETA RAY. AMARILLA 81/2X11 IMPORTADA	0.00	37.00	5,328.00
2700-17	36	UNIDAD	BANDEJA DE METAL 3/1	0.00	450.00	16,200.00
2900-005	12	Caja	GANCHO ACCO MACHO/HEMBRA	0.00	107.00	1,284.00
2900-235	24	UNIDAD	LIBRO RECORD 500 PAG.	0.00	285.00	6,840.00
2900-19	6	UNIDAD	DOCENA CORRECTOR TIPO LAPIZ STUDMARK	0.00	540.00	3,240.00
2900-045	60	Caja	GRAPAS STANDARD	0.00	28.00	1,680.00



*Kenia Batista*

PROCESO LMD-DAF-CM-2019-0054, ENTREGA INMEDIATA PAGO A 30 DIAS

Sub Total: 164,218.00

ITBIS: 27,178.92

Total General: 191,396.92

Vendedor

Cliente

Estos Precios están sujetos a cambios por la variación en la tasa del Dólar (US\$)